ỦY BAN NHÂN DÂN
HUYỆN HỒNG NGỰ

Số:           /UBND-HC
V/v góp ý dự thảo văn bản

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hồng Ngự, ngày       tháng 5 năm 2020

Kính gửi: Sở Nội vụ

Theo Công văn số 877/SNV-CCCQ ngày 07 tháng 5 năm 2020 của Sở

Nội vụ  về việc lấy ý kiến dự thảo Báo cáo sơ kết Kế hoạch số 89/KH-UBND

ngày 28 tháng 3 năm 2018 của Ủy ban nhân dân Tỉnh và dự thảo Kế hoạch thực

hiện trong giai đoạn tới.

Qua nghiên cứu dự thảo Báo cáo sơ kết thực hiện Kế hoạch số 89/KH-

UBND và Kế hoạch thực hiện trong giai đoạn tới.  Ủy ban nhân dân Huyện

thống nhất với dự thảo, không có ý kiến đóng góp.

Kính chuyển Sở Nội vụ nắm, tổng hợp./.

Nơi nhận:
- Như trên;
- CT, các PCT/UBND huyện;
- Lưu: VT.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN
CHỦ TỊCH

Nguyễn Văn Khơi

	Hồng Ngự, ngày tháng 5 năm 2020

		Sở Thông và Truyền thông Đồng Tháp - Phone: 0277 3873999 - Fax: 02773 873999 - Email: stttt@dongthap.gov.vn
	2020-05-22T16:05:17+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG THÁP
	Nguyễn Văn Khơi<nvkhoi.hhn@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông và Truyền thông Đồng Tháp - Phone: 0277 3873999 - Fax: 02773 873999 - Email: stttt@dongthap.gov.vn
	2020-05-22T16:24:56+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG THÁP
	Ủy ban nhân dân huyện Hồng Ngự<ubndhongngu@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông và Truyền thông Đồng Tháp - Phone: 0277 3873999 - Fax: 02773 873999 - Email: stttt@dongthap.gov.vn
	2020-05-22T16:25:02+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG THÁP
	Ủy ban nhân dân huyện Hồng Ngự<ubndhongngu@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông và Truyền thông Đồng Tháp - Phone: 0277 3873999 - Fax: 02773 873999 - Email: stttt@dongthap.gov.vn
	2020-05-22T16:25:06+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG THÁP
	Ủy ban nhân dân huyện Hồng Ngự<ubndhongngu@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!